
304.

На основу члана 32. a сходно члану 66.
став 3. Закона о локалној самоуправи („Сл.
гласникРС”, бр. 129/2007, 83/2014 - др. за-
кон, 101/2016 - др. закони 47/2018), члана
35. став1. тачка 7. Статута Града Сремска
Митровица („Сл.лист Града Сремска Мит-
ровица” бр.13/12 и 6/18), Скупштина Града
Сремска Митровица, на својој седници
одржаној 21.12.2018.године, донела је

О Д Л У К У

О НАСТАВКУ ИЗГРАДЊЕ
ДИСТРИБУТИВНЕ ГАСНЕ МРЕЖЕ

НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 
СРЕМСКА МИТРОВИЦА

Члан 1.

Ради реализације програма гасифика-
ције Града Сремска Митровица, сходно ус-
војеним просторним и урбанистичким
планским документима, именује се „Бобар-
Бешка” доо Нови Сад, ПИБ:103379165, ма-
тични број 08814929, за стратешког парт-
нера на изградњи дистрибутивне гасне
мреже широке потрошње и кућних гасних
прикључака у насељеним местима, која
нису гасификована на територији Града
Сремска Митровица.

Члан 2.

Овлашћује се Градоначелник Града Срем-
ска Митровица да са „Бобар-Бешка” доо Но -
ви Сад, као стратешким партнером и ЈП
„СРБИЈАГАС” Нови Сад као инвеститором,
преговара и закључи одговарајући уговор о
пословно-техничкој сарадњи, којим ће бли -
же уредити међусобна права и обавезе, а у
циљу изградње дистрибутивне гасне мреже
широке потрошње и кућних гасних при-
кључака у насељеним местима на терито-
рији Града Сремска Митровица.

Овлашћење из става 1. овог члана Гра-
доначелник може пренети на друго лице.

Члан 3.

Ова Одлука ступа на снагу наредног
дана од дана објављивања у „Службеном
листу Града Сремска Митровица”.

СКУПШТИНА ГРАДА 
СРЕМСКА МИТРОВИЦА

Број: 352-1747/2018-I
Дана 21.12.2018.године
Сремска Митровица

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Томислав Јанковић, маст.инж.менаџмента, с.р.

305.

На основу члана 35. тачка 33. Статута
града Сремска Митровица („Сл. лист града
Сремска Митровица“, бр.13/2012 и 6/2018),
Скупштина града Сремска Митровица, на
седници одржаној 21.12.2018. године, до-
нела је

З А К Љ У Ч А К

I

ДОНОСИ СЕ План јавног здравља града
Сремска Митровица за период 2018-2025.
година.

Саставни део овог закључка је План јав-
ног здравља града Сремска Митровица за
период 2018-2025. година.

II

Овај закључак ступа на снагу даном до-
ношења, а биће објављен у „Сл.листу града
Сремска Митровица“.

СКУПШТИНА ГРАДА
СРЕМСКА МИТРОВИЦА

Број: 50-29/2018-I 
Дана: 21.12.2018. године
Сремска Митровица

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Томислав Јанковић, маст.инж.менаџмента, с.р.

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

72



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

73



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

74



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

75



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

76



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

77



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

78



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

79



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

80



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

81



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

82



СЛ
У

Ж
БЕН

И
 Л

И
СТ ГРА

Д
А

 СРЕМ
СКА

 М
И

ТРО
ВИ

Ц
А

Број 14
21. децембар 2018.

83



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

84



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

85



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

86



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

87



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

88



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

89



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

90



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

91



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

92



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

93



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

94



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

95



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

96



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

97



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

98



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

99



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

100



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

101



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

102



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

103



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

104



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

105



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

106



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

107



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

108



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

109



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

110



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

111



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

112



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

113



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

114



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

115



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

116



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

117



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

118



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

119



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

120



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

121



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

122



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

123



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

124



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

125



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

126



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

127



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

128



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

129



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

130



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

131



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

132



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

133



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

134



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

135



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

136



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

137



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

138



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

139



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

140



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

141



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

142



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

143



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

144



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

145



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

146



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

147



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

148



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

149



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

150



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

151



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

152



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

153



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

154



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

155



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

156



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

157



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

158



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

159



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

160



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

161



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

162



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

163



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

164



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

165



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

166



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

167



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

168



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

169



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

170



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

171



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

172



СЛ
У

Ж
БЕН

И
 Л

И
СТ ГРА

Д
А

 СРЕМ
СКА

 М
И

ТРО
ВИ

Ц
А

Број 14
21. децембар 2018.

173



СЛ
У

Ж
БЕН

И
 Л

И
СТ ГРА

Д
А

 СРЕМ
СКА

 М
И

ТРО
ВИ

Ц
А

Број 14
21. децембар 2018.

174



СЛ
У

Ж
БЕН

И
 Л

И
СТ ГРА

Д
А

 СРЕМ
СКА

 М
И

ТРО
ВИ

Ц
А

Број 14
21. децембар 2018.

175



СЛ
У

Ж
БЕН

И
 Л

И
СТ ГРА

Д
А

 СРЕМ
СКА

 М
И

ТРО
ВИ

Ц
А

Број 14
21. децембар 2018.

176



СЛ
У

Ж
БЕН

И
 Л

И
СТ ГРА

Д
А

 СРЕМ
СКА

 М
И

ТРО
ВИ

Ц
А

Број 14
21. децембар 2018.

177



СЛ
У

Ж
БЕН

И
 Л

И
СТ ГРА

Д
А

 СРЕМ
СКА

 М
И

ТРО
ВИ

Ц
А

Број 14
21. децембар 2018.

178



СЛ
У

Ж
БЕН

И
 Л

И
СТ ГРА

Д
А

 СРЕМ
СКА

 М
И

ТРО
ВИ

Ц
А

Број 14
21. децембар 2018.

179



СЛ
У

Ж
БЕН

И
 Л

И
СТ ГРА

Д
А

 СРЕМ
СКА

 М
И

ТРО
ВИ

Ц
А

Број 14
21. децембар 2018.

180



СЛ
У

Ж
БЕН

И
 Л

И
СТ ГРА

Д
А

 СРЕМ
СКА

 М
И

ТРО
ВИ

Ц
А

Број 14
21. децембар 2018.

181



СЛ
У

Ж
БЕН

И
 Л

И
СТ ГРА

Д
А

 СРЕМ
СКА

 М
И

ТРО
ВИ

Ц
А

Број 14
21. децембар 2018.

182



СЛ
У

Ж
БЕН

И
 Л

И
СТ ГРА

Д
А

 СРЕМ
СКА

 М
И

ТРО
ВИ

Ц
А

Број 14
21. децембар 2018.

183



СЛ
У

Ж
БЕН

И
 Л

И
СТ ГРА

Д
А

 СРЕМ
СКА

 М
И

ТРО
ВИ

Ц
А

Број 14
21. децембар 2018.

184



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

185


